

Lybæx Invest ApS

Mosevænget 10, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 26 80 87

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Martin Lybæx Sieg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lybæx Invest ApS Mosevænget 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 26 80 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Lybæk Sieg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Web2Media Ent. A/S, Viborg Web2Media ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Web2Media Ent. A/S og Web2Media ApS, formueforvaltning samt dermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	56.447	-54.485
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.302	0
Andre driftsomkostninger	-10.589	0
Resultat før finansielle poster	-23.444	-114.485
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	914.126	610.389
Andre finansielle indtægter	190	210.786
Øvrige finansielle omkostninger	-368.347	0
Resultat før skat	522.525	706.690
Skat af årets resultat	1.692	-22.927
Årets resultat	524.217	683.763
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.126	-706.278
Udbytte for regnskabsåret	140.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	1.300.041
Disponeret fra overført resultat	-199.909	0
Disponeret i alt	524.217	683.763

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grund og skov	2.258.564	2.000.000
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.889	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.303.453</u>	<u>2.000.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.321.533	737.407
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.533</u>	<u>737.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.624.986</u>	<u>2.737.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	27.231	25.364
	Andre tilgodehavender	35.037	0
	Tilgodehavender i alt	<u>62.268</u>	<u>25.364</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	813.540	1.306.867
	Værdipapirer i alt	<u>813.540</u>	<u>1.306.867</u>
	Likvide beholdninger	11.191	145.896
	Omsætningsaktiver i alt	<u>886.999</u>	<u>1.478.127</u>
	Aktiver i alt	<u>4.511.985</u>	<u>4.215.534</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.124.866	540.740
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	90.000
4 Overført resultat	2.892.385	3.092.294
Egenkapital i alt	<u>4.407.251</u>	<u>3.973.034</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	42.500
Anden gæld	102.234	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.734	242.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.734</u>	<u>242.500</u>
Passiver i alt	<u>4.511.985</u>	<u>4.215.534</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	60.000	60.000
	60.000	60.000
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grund og skov</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.000.000	0
Tilgang	264.255	48.500
Kostpris 30. juni 2016	2.264.255	48.500
Årets afskrivninger	5.691	3.611
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	5.691	3.611
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.258.564	44.889

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffessum, primo 1. juli 2015	196.667	280.000
Afgang i årets løb	0	-83.333
Kostpris 30. juni 2016	196.667	196.667
Opskrivning primo 1. juli 2015	540.740	1.247.018
Årets resultat	914.126	443.722
Udbytte	-330.000	-1.150.000
Opskrivninger 30. juni 2016	1.124.866	540.740
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.321.533	737.407

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lybæx Invest ApS
Web2Media Ent. A/S, Viborg	33,33 %	1.154.560	648.940	384.853
Web2Media ApS, Aarhus	33,33 %	2.810.040	2.093.439	936.680
		3.964.600	2.742.379	1.321.533

4. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	250.000	540.740	90.000	3.092.294
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	0
Årets overførte overskud	0	584.126	140.000	-199.909
Egenkapital 30. juni 2016	250.000	1.124.866	140.000	2.892.385

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Martin Lybæk Sieg, Mosevænget 10, 8800 Viborg